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آگهی تغییرات شرکت
ثبت  شماره  به  خاص  سهامی  پارس  الکام  کوشا  شرکت  تغییرات  آگهی 
1901 و شناسه ملی 10530361465 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
عادی سالیانه مورخ 1400/02/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1ـ اعضای 
هیات مدیره عبارتند از آقای مهدی تقی زاده به شماره ملی 2370571608 
آقای داود محمودی به شماره ملی 2371979066 آقای محمد نکوخلق به 
شماره ملی 2371965618 برای مدت دو سال انتخاب گردیدند 2 - خانم 
لاله توانگر به شماره ملی 2372477791 به سمت بازرس اصلی و آقای 
عباس آقائی به شماره ملی 2370570067 به سمت بازرس علی البدل برای 
مدت یک سال مالی انتخاب شدند. 3 – روزنامه کثیرالانتشار طلوع جهت 

نشر آگهی های شرکت انتخاب شد .
35785                      1132510

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری کازرون 

آگهی مفقودی
با  اله  فرزند قدرت  به مهدی دهقانی  مربوط  شناسایی  کارت 
کدملی 5469979067 کارمند سازمان زندان ها مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.                     35778/194018

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت بازرگانی کیانا کالا مه جبین پارس شرکت سهامی 
استناد  به   14005319361 ملی  شناسه  و   2065 ثبت  شماره  به  خاص 
تصمیمات   1400/01/29 مورخ  سالیانه  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه 
عباسی  علیرضا  آقای  از  عبارتند  مدیره  هیات  اعضای   -  : اتخاذ شد  ذیل 
نوذر  آقای  و   5479895893 مقتدر  فرشته  خانم  و   5479883119
یونس  آقای   - انتخاب شدند.  سال  دو  برای مدت  عباسی5479789252 
آقای  و  اصلی  بازرس  سمت  به   5479987089 ملی  شماره  به  مقتدری 
قربانعلی میرزائی به شماره ملی 5479787551 به سمت بازرس علی البدل 
طلوع  کثیرالانتشار  روزنامه   - شدند.  انتخاب  مالی  سال  یک  مدت  برای 

جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.
35784                  1132509

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها
و موسسات غیرتجاری کازرون 

آگهی تغییرات
به  تجاری  غیر  موسسه  کازرون  نخاعی  ضایعات  معلولین  انجمن  تغییرات  آگهی 
شماره ثبت 157 و شناسه ملی 14003433643 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
22/6/9/4358مورخ  شماره  ونامه   1399/08/25 مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی 
99/11/27 اداره بهزیستی شهرستان کازرون تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - اعضاء 
هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای علی صفری و آقای مسلم مزارعی 
اعضای  به عنوان  امیدوار کازرونی و زهرا خباززاده  و آقای حسین طیبی و لاله 
اصلی هیئت مدیره برای مدت سه سال و آقای عبدالرحیم رزمجوئی به شماره ملی 
 2372548832 ملی  شماره  به  کرمی  شاه  صادق  محمد  آقای  و   2372386328
ند -  انتخاب گردید  سال  برای مدت سه  مدیره  هیئت  البدل  علی  اعضای  بعنوان 
به شماره  به شماره ملی 2372511645 و آقای احمد شفیعی  نیلوفر دشتی  خانم 
ملی 2372195964 به سمت بازرسان اصلی و خانم راضیه پورحسینی .به شماره 
ملی 2371882501 به سمت بازرس علی البدل برای مدت سه سال انتخاب شدند. 

35783                 1132508
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری کازرون 

آگهی تغییرات
آگهی تغییرات انجمن معلولین ضایعات نخاعی کازرون موسسه غیر تجاری به شماره 
ثبت 157 و شناسه ملی 14003433643 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 
1399/08/25 ونامه شماره 22/6/9/4358 مورخ 99/11/27بهزسیتی شهرستان 
کازرون تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - سمت اعضا هئیت مدیره به قرار ذیل انتخاب 
شدند: آقای حسین طیبی به شماره ملی 2370808901 به سمت رئیس هیئت مدیره 
وخانم لاله امیدوار کازرونی به شماره ملی 2370494859 به سمت منشی هیئت 
مدیره وآقای علی صفری به شماره ملی 2371226572 .به سمت خزانه دار- نایب 
سمت  2370889950.به  شمارملی  به  مزارعی  مسلم  آقای  و  مدیره  هیئت  رئیس 
عضو اصلی هیئت مدیره و خانم زهرا خباززاده به شماره ملی 2372462059 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره انتخاب شدند - آقای عبدالرحیم رزمجویی به شماره 
ملی 2372386328 خارج از هیات مدیره به عنوان مدیرعامل برای مدت دو سال 
انتخاب گردید - دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
یا  امضاء مدیرعامل  با  ، قراردادها و عقوداسلامی  بروات   ، ، سفته  قبیل چک  از 
رئیس هیئت مدیره و خزانه دار همراه با مهر موسسه معتبر می باشد. و اوراق عادی 
و اداری با امضا ی حسین طیبی )رئیس هیئت مدیره ( همراه با مهر موسسه معتبر 

می باشد.     1132507                             35782
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری کازرون

انواع بیماری های کبد و  علائم آن
دکتر سلام: کبد در بسیاری از واکنش های بدن مانند تولید پروتئین، انعقاد 
خون، سوخت وساز کلسترول، گلوکز )قندها( و آهن نقش مهمی دارد. انواع 
مختلفی از بیماری های کبد وجود دارد. کبد چرب، هپاتیت و سیروز کبد 
برخی  بیش ازحد  مصرف  همچنین  هستند.  کبد  بیماری های  از  نمونه هایی 
داروها مانند استامینوفن و داروهای ترکیبی حاوی استامینوفن مانند ویکودین 
و استاتین ها می تواند موجب بروز اختلالات کبد شود. با این مطلب همراه 

شوید تا بیماری های کبد را بهتر بشناسید و از بروز آنها جلوگیری کنید.
کبد چیست؟

نیز  غده  یک  کبد  این،  بر  علاوه  است.  بدن  جامد  اندام  بزرگ ترین  کبد 
محسوب می شود، زیرا در تولید و ترشح صفرا نقش دارد. کبد در قسمت 
بالایی حفره شکمی و در سمت راست واقع شده و قفسه سینه از آن محافظت 
می کند. کبد از دو لوب عمده تشکیل شده که هرکدام آنها خود از لوبول های 
خون  تأمین  برای  مختلف  منبع  دو  کبد  سلول های  شده اند.  ساخته  ریزتری 
دارند. یکی شریان کبدی که خون سرشار از اکسیژن را از قلب می آورد و 
دیگری سیاهرگ دروازه ای )ورید باب( که خون و مواد مغذی را از دستگاه 

گوارش و طحال به سلول های کبد می رساند.
سیاهرگ  ولی  برمی گردانند.  قلب  به  بدن  از  را  خون  سیاهرگ ها  معمولًا 
دروازه ای خون را پیش از ورود به گردش خون عمومی از دستگاه گوارشی 
به کبد می آورد تا پردازش و تصفیه شود. بدین ترتیب سیاهرگ دروازه ای 
می رساند.  کبد  سلول های  به  را  شیمیایی  مواد  و  پروتئین ها  مؤثری  به طور 
سپس سلول های کبد به کمک آنها می توانند پروتئین، کلسترول و گلیکوژن 

موردنیاز بدن را بسازند.
بیماری کبد چیست؟

به هرگونه اختلال در عملکرد کبد، بیماری کبد گفته می شود. کبد مسئول 
آسیب  کبد  عملکرد  در  اختلال  و  بیماری  است.  بدن  در  حیاتی  اعَمال 

چشمگیری به بدن وارد می کند.
بیماری های کبد تعریفی کلی از تمام مشکلات بالقوه ای هستند که موجب 
از  باید بیش  بیماری  انجام درست وظایفش می شود. معمولًا  از  ناتوانی کبد 
۷۵٪ یا سه چهارم بافت کبد را تحت تأثیر قرار دهد تا وظایف کبد به درستی 

انجام نشوند.
یکی از وظایف کبد تولید صفرا است. صفرا مایعی است که محتوی آب، 
مواد شیمیایی، اسیدهای صفراوی و سایر مواد بوده و از کلسترولِ ذخیره شده 
غذا  ورود  با  و  شده  ذخیره  صفرا  کیسه  در  صفرا  می شود.  ساخته  کبد  در 
به آنجا ترشح  باریک(،  از روده  )نخستین و کوتاه ترین بخش  به دوازدهه 

می شود تا به هضم غذا کمک کند.
را  به راحتی سلول های آسیب دیده اش  بدن است که می تواند  اندام  تنها  کبد 
جایگزین کند؛ اما اگر تعداد سلول های آسیب دیده کبد از حدی فراتر برود، 
کبد نمی تواند آنها را جایگزین کنید و درنتیجه قادر نخواهد بود وظایفش 
را به خوبی انجام دهد. می توان کبد را به کارخانه ای در بدن تشبیه کرد که 

وظایف زیر را برعهده دارد:
-تولید صفرای موردنیاز برای هضم غذاها و به خصوص چربی ها؛

دوباره  تبدیل  سپس  و  گلیکوژن  شکل  به  اضافی  قند  یا  گلوکز  -ذخیره 
گلیکوژن به گلوکز در زمانی که بدن به انرژی نیاز دارد؛

-تولید فاکتورهای انعقادی خون؛
-اسیدهای آمینه واحدهای سازنده پروتئین ها هستند. تولید اسیدهای آمینه ای 

که در مبارزه با عفونت ها نقش دارند، از وظایف کبد است؛
-پردازش و ذخیره آهن که برای ساخت گلبول های قرمز ضروری است؛

-تولید کلسترول و سایر مواد شیمیایی موردنیاز برای حمل چربی ها؛
از  بدن  از  آنها  دفع  و  اوره  به  بدن  سوخت وساز  از  ناشی  ضایعات  -تبدیل 

طریق ادرار؛
-سوخت وساز داروها و تبدیل آنها به شکل فعالی که در بدن موردنیاز است.
»سیروز« تعریفی برای آسیب و ضایعه دائمی کبد است. در سیروز سلول های 
انجام  طبیعی کبد دچار آسیب می شود و قادر نیستند وظایفشان را به خوبی 

دهند.
نارسایی حاد کبد می تواند برگشت پذیر یا برگشت ناپذیر باشد. به این معنا 
که در برخی مواقع با درمان علت نارسایی، کبد می تواند دوباره وظایف خود 

را به طور طبیعی انجام دهد.
علل بیماری های کبد چیست؟

کبد به اشَکال مختلفی دچار آسیب می شود که عبارت اند از:
-التهاب سلول ها مانند هپاتیت؛

-انسداد در جریان صفرا مانند کُلستاسیس؛
-تجمع کلسترول یا تری گلیسرید مانند تغییر چرب یا استئاتوز؛

-اختلال در جریان خون به کبد؛
طریق  از  یا  معدنی  مواد  و  شیمیایی  مواد  به وسیله  کبد  بافت  به  -آسیب 

سلول های غیرطبیعی مانند سلول های سرطانی.
۱. سوءمصرف الکل

سوءمصرف الکل شایع ترین علت بیماری های کبد در آمریکای شمالی است. 
الکل برای سلول های کبد سمی است و می تواند باعث التهاب کبد و هپاتیت 
الکلی شود. در اثر مصرف شدید الکل چربی در سلول های کبد تجمع می یابد 

و مانع از انجام وظایف کبد می شود.
۲. سیروز

سیروز از مراحل پیشرفته بیماری های کبد است. التهاب و آسیب به بافت 
کبد، باعث ناتوانی کبد در انجام وظایفش می شود. کبد تنها زمانی از کار 

می افتد که میزان چشمگیری از سلول های آن آسیب ببینند.
۳. بیماری های کبد ناشی از مصرف داروها

یا  موقت  به طور  داروها  برخی  اثر مصرف  در  کبد  سلول های  است  ممکن 
دائم دچار التهاب و آسیب دیدگی شوند. مصرف بیش ازحد )اوردوز( برخی 
داروها به کبد آسیب می زند. البته مصرف برخی داروها حتی بر اساس مقادیر 

تجویزشده نیز می تواند به کبد آسیب بزند.
به همین دلیل  نارسایی کبد شود.  استامینوفن می تواند موجب  مصرف زیاد 
روی برخی داروهای بدون نسخه محتوی استامینوفن برچسب هشدار وجود 
ویکودین  مانند  استامینوفن  حاوی  ترکیبی  داروهای  برخی  همچنین  دارد. 
بیماری های کبد  به  به تعداد محدودی مصرف شوند. مبتلایان  باید در روز 
یا سوءمصرف الکل باید مقدار کمتری از این داروها در روز مصرف کنند. 

حتی شاید مصرف هرگونه داروی استامینوفن برای این افراد ممنوع باشد.
می شوند.  تجویز  کلسترول خون  کاهش  برای  به طور گسترده ای  استاتین ها 
موجب  می تواند  نیز  تجویزشده  مقادیر  براساس  حتی  داروها  این  مصرف 
التهاب کبد شود. این التهاب با آزمایش خون و اندازه گیری آنزیم های کبدی 
قابل تشخیص است. معمولًا توقف مصرف این داروها، موجب بهبود کبد و 

عملکرد طبیعی آن می شود.
نیاسین داروی دیگری است که برای کاهش کلسترول خون مصرف می شود. 
التهاب کبد ناشی از نیاسین به مقدار مصرف بستگی دارد. مصرف داروهایی 
مانند نیاسین می تواند موجب پیشرفت بیماری های کبد شود. مطالعات جدید 
چیزی  از  کمتری  خون  کلسترول  کاهش  در  نیاسین  تأثیر  می دهند  نشان 
است که در گذشته تصور می شد؛ بنابراین بهتر است بیمارانی که از نیاسین 

گزینه های  سایر  از  لزوم  درصورت  و  مراجعه  پزشک  به  می کنند،  استفاده 
درمان استفاده کنند.

التهاب کبد شوند.  داروهای متعدد دیگری وجود دارند که می توانند باعث 
نیتروفورانتوئین،  می رود.  بین  از  مصرف  توقف  با  آنها  بیشتر  اثرات  البته 
آنتی  از  ایزوسیانید  و  تتراسایکلین  اسید،  کلاوولانیک  آموکسی سیلین، 

بیوتیک هایی هستند که ممکن است باعث التهاب کبد شوند.
و  خودایمنی  اختلالات  درمان  برای  که  است  دارویی   متوتروکسات 
سرطان ها به کار می رود. این دارو عوارض جانبی گسترده ای دارد که التهاب 

کبد و سیروز از آن دسته اند.
دی سولیفرام دارویی است که برای درمان وابستگی به الکل استفاده می شود. 

این دارو نیز می تواند موجب التهاب کبد شود.
برخی درمان های گیاهی و مقدار اضافی برخی داروها می تواند باعث هپاتیت، 
سیروز و نارسایی کبد شوند. ویتامین A، کاوا، افدرا و کامفری نمونه هایی 
کبد  برای  قارچ ها  از  بسیاری  همچنین  هستند.  ویتامین ها  و  گیاهان  این  از 
می تواند  طبیعت  در  موجود  وحشی  قارچ های  از  بسیاری  مصرف  سمی اند. 

کُشنده باشد.
۴. هپاتیت

هپاتیت به معنای التهاب بافت کبد است و در طی آن سلول های کبد در اثر 
عفونت، دچار التهاب می شوند.

یا  خوردن  طریق  از  عمدتاً  که  است  ویروسی  عفونت  یک   A هپاتیت 
انتقال می یابد. بوده،  با مدفوع فرد آلوده در تماس   نوشیدن غذا و آبی که 
برطرف  خودبه خود  معمولًا  ولی  شده،  کبد  حاد  التهاب  موجب   A هپاتیت 
از آن جلوگیری  ناشی  از عفونت های  A می تواند  هپاتیت  می شود. واکسن 
برای  بهترین روش  غذا  آماده سازی  از  قبل  مخصوصاً  کند. شستن دست ها 
جلوگیری از انتقال هپاتیت A است. این امر برای افرادی که در رستوران ها 

و شرکت های صنایع غذایی کار می کنند، اهمیت ویژه ای دارد.
هپاتیت B از طریق تماس با مایعات آلوده بدن افراد )استعمال درون وریدی 
مواد مخدر، تزریق خون آلوده و رابطه جنسی بدون محافظت( منتقل شده و 
موجب عفونت حاد می شود. هپاتیت B می تواند پیشرفت کند و باعث التهاب 
مزمن )هپاتیت مزمن( و در نتیجه موجب بروز سیروز و سرطان کبد شود. 

واکسن هپاتیت B می تواند از عفونت های ناشی از آن جلوگیری کند.
هپاتیت C موجب بروز هپاتیت مزمن می شود. ممکن است این ویروس هیچ 
علائمی در فرد ایجاد نکند. هپاتیت C از طریق تماس با مایعات آلوده بدن 
افراد )استعمال درون وریدی مواد مخدر، تزریق خون آلوده و رابطه جنسی 
بدون محافظت( منتقل می شود. هپاتیت C مزمن می تواند موجب بروز سیروز 
و سرطان کبد شود. در حال حاضر هیچ واکسنی برای این بیماری ساخته 
برای  تا ۱۳۴۵  متولد سال های ۱۳۲۵  افراد  توصیه می شود همه  است.  نشده 
داروهای  کمک  به   C هپاتیت  بدهند.  آزمایش   C هپاتیت  به  ابتلا  بررسی 

جدید درمان می شود.
هپاتیت D ناشی از ویروسی است که برای زنده ماندن به عفونت هم زمانِ 
هپاتیت B نیاز دارد. هپاتیت D از طریق تماس با مایعات آلوده بدن افراد 
)استعمال درون وریدی مواد مخدر، تزریق خون آلوده و رابطه جنسی بدون 

محافظت( منتقل می شود.
هپاتیت E یک عفونت ویروسی است که عمدتاً از طریق خوردن یا نوشیدن 

غذا و آبی که با مدفوع فرد آلوده در تماس بوده، منتقل می شود.
۵. سایر ویروس ها

باعث  می توانند  نیز  دیگر  ویروس های  برخی  بالا،  ویروس های  بر  علاوه 
عفونت و التهاب کبد شوند. ویروس اپشتین بار )عامل بیماری مونونوکلئوز 
و  عفونت  باعث  می توانند  سیتومگالوویروس ها  و  آدنوویروس ها  عفونی(، 

التهاب کبد شوند.
عفونت های غیرویروسی مانند توکسوپلاسموز و تب منقوط کوه های راکی 

از سایر علل التهاب کبد هستند. البته این موارد چندان شایع نیستند.
۶. بیماری کبد چرب غیرالکلی

باعث  بیماری کبد چرب غیرالکلی وضعیتی است که در آن تجمع چربی 
التهاب کبد و کاهش تدریجی عملکرد آن می شود.

۷. هموکروماتوز
باعث  که  است  سوخت وسازی  اختلال  یک  آهن(  )زیادی  هموکروماتوز 
بدن می شود. مقدار اضافی آهن ممکن است در  بیش ازحد آهن در  ذخیره 
التهاب، سیروز، سرطان و  بافت کبد، پانکراس و قلب تجمع کند و باعث 

نارسایی کبد شود. هماکروماتوز یک اختلال ارثی است.
۸. بیماری ویلسون

بر  بدن  توانایی  بر  که  است  دیگر  ارثی  اختلال  یک  ویلسون  بیماری 
بیماری ویلسون می تواند موجب  سوخت وساز مناسب مس تأثیر می گذارد. 

سیروز و نارسایی کبد شود.
۹. سندروم ژیلبرت

در سندروم ژیلبرت در سوخت وساز طبیعی بیلی روبین )یکی از رنگ دانه های 
صفراوی( در کبد اختلالاتی رخ می دهد. این بیماری شایع بوده و ۷٪ جمعیت 
آمریکای شمالی را تحت تأثیر قرار می دهد. این بیماری هیچ علائمی ندارد و 
معمولًا به طور تصادفی با افزایش سطح بیلی روبین در آزمایش خون تشخیص 
داده می شود. سندروم ژیلبرت یک بیماری خوش خیم بوده که معمولًا به هیچ 

درمانی نیاز ندارد.
۱۰. سرطان ها

سرطان های کبد به دو دسته سرطان اولیه کبد و سرطان ثانویه کبد تقسیم 
می شوند. سرطان اولیه کبد سرطانی است که منشأ و شروع آن از ساختمان 
و سلول های کبد است. کارسینوم هپاتوسلولار و کُلانژیوکارسینوما دو نمونه 
از سرطان های اولیه کبد هستند.سرطان ثانویه کبد آن دسته از سرطان هایی 
هستند که از اندام دیگری آغاز شده و سپس معمولًا از طریق گردش خون 
به کبد گسترش می یابند. سرطان هایی که گسترش آنها به کبد رایج تر است، 
عبارت اند از: سرطان ریه، سرطان پستان، سرطان روده بزرگ، سرطان معده و 
پانکراس. سرطان خون و نیز سرطان لنفوم هاجکین نیز از سرطان هایی هستند 

که می توانند کبد را تحت تأثیر قرار دهند.
۱۱. اختلالات گردش خون

نشانگان باد-کیاری یک بیماری است که باعث تشکیل لخته های خون در 
سیاهرگ دروازه ایِ کبد می شود و نمی گذارد خون کبد را ترک کند. این 
سیاهرگ  به خصوص  کبد  در عروق خونیِ  فشار خون  افزایش  موجب  امر 
دروازه ای می شود. نتیجه این امر مرگ سلول های کبدی و سیروز و نارسایی 

کبد است.    

آگهی

هر شماره؛معرفی یک بیماری و پیشگیری

و درمان آن

این شماره:  بیماری های کبد

آگهی تغییرات موسسه
به  تجاری  غیر  موسسه  کازرون  شهرستان  معلولین  جامعه  موسسه  تغییرات  آگهی 
شماره ثبت 22 و شناسه ملی 10530009204 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره 
99/12/17اداره  مورخ   22/6/9/4637 شماره  ومجوز   1399/12/14 مورخ 
بهزیستی کازرون تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - آقای بهنام مهبودی به شماره ملی 
ملی  به شماره  مریم جوکار  و خانم  مدیره  هیئت  رئیس  به سمت   2371158798
به  بنیاد  حکیمه  خانم  آقای  و  مدیره  هیئت  رئیس  نایب  سمت  2372682911به 
شماره ملی 2370377747 .به سمت خزانه دار و خانم زهرا ثابت به شماره ملی 
2372488473 به سمت مدیرعامل )خارج از اعضای هیئت مدیره ( برای مدت سه 
سال انتخاب گردید . - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، 
سفته ، بروات ، قراردادها و عقوداسلامی با امضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره 
و خزانه دار همراه با مهر موسسه معتبر می باشد. و سایر اوراق عادی و اداری با 
امضا مدیرعامل و در غیاب او رئیس هیئت مدیره و با مهر موسسه معتبر می باشد.     
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آگهی تاسیس شرکت
ذیل  امضا  و  ثبت   14009978499 ملی  شناسه  به   2614 ثبت  شماره  1400/02/06به  درتاریخ  آبگینه  پل  نوین  آرکا  خاص  سهامی  شرکت  تاسیس 
دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :نظارت ،اجرا ، پیمانکاری ،پروژه های عمرانی ، 
صنعتی ، ساختمان) آب ، برق ، گاز، مخابرات)به جز بی سیم ( و فاضلاب ( اجرای امور شهرداری ها ، خاکبرداری ها، خاک ریزی ، زهکشی، جدول 
کشی ، پیاده رو سازی ، ساخت میادین و تمامی امور مربوط به تاسیسات ساختمان ، شرکت در تمامی مناقضات و مزایدات ، خدمات خطوط راه و زیر 
سازی و آسفالت ،کلیه خدمات داربست بندی ، نما سازی ، ارائه خدمات کشاورزی و باغی شامل کاشت ، داشت و برداشت ،فروش محصولات کشاورزی 
و باغی ،تمامی امور مربوط به ساخت و ساز ساختمان ، پی کوبی ، شمع ، اجرای دیوار پوش ، سقف بتن و خدمات مربوط به خطوط برق ،کابل کشی 
حفاری پی و کاشت پایه ، امور حمل و نقل درون شهری شامل رانندگی و اداره امور نقلیه ، تعمیر و نگهداری : تجهیزات و وسایل اداری ) به غیر از 
امور رایانه ( خدمات فنی خودرو ، ساختمان ها و تجهیزات و وسایل مخابراتی و ارتباطی ) به جز بیسیم( ابنیه و خطوط راه آهن ، - امور آشپزخانه 
و رستوران : شامل تهیه و توزیع غذا ،اداره رستوران و بوفه – خدمات عمومی : شامل تنظیفات ، نامه رسانی ، پیشخدمتی ، امور آبدارخانه ، خدمات 
پاسخگویی- نگهداری و خدمات فضای سبز : شامل خدمات باغبانی ، ، نگهداری فضای سبز – امور تاسیساتی : شامل تعمیر و نگهداری و بهره برداری از 
تاسیسات برودتی و حرارتی - تامین نیروی انسانی مرتبط با موضوع فعالیت شرکت و با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور درصورت لزوم پس از 
اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارس ، شهرستان کازرون ، بخش مرکزی ، شهر 
کازرون، محله بنی هاشمی ، خیابان ابوالفضل ، کوچه ش جعفری ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 7316743469 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت 
است از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 100000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 10000000 ریال توسط موسسین طی 
گواهی بانکی شماره 176/3453 مورخ 1399/12/13 نزد بانک سپه شعبه چهارراه مخابرات با کد 1506197 پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره 
خانم محبوبه نجفی به شماره ملی 2282722582 و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای کریم ره انجام به شماره ملی 2372175114 و 
به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال آقای محمد ارجی به شماره ملی 2372469738 و به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور مالی و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته ، بروات ، قراردادها و 
عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء کریم ره انجام به سمت مدیرعامل - رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد 
اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای مرتضی ارجی به شماره ملی 2372444255 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال آقای مهدی 
مهربان به شماره ملی 2372494635 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار طلوع جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت 
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آگهی تغییرات موسسه
آگهی تغییرات موسسه جامعه معلولین شهرستان کازرون موسسه غیر تجاری 
صورتجلسه  استناد  به   10530009204 ملی  شناسه  و   22 ثبت  شماره  به 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1399/12/14ومجوز شماره 
تصمیمات  کازرون  بهزیستی  اداره   99/12/17 مورخ   22/6/9/4637
مهبودی  بهنام  آقای  از:  عبارتند  مدیره  هیات  اعضای   -  : شد  اتخاذ  ذیل 
مریم  خانم  2370377747و  بنیاد  حکیمه  خانم  2371158798و 
خانم  و  مدیره  هیئت  اصلی  اعضای  عنوان  به  جوکار2372682911 
به شماره ملی  انصاری  اقلیما  به شماره ملی 2372488473 و  ثابت  زهرا 
2370323000 بعنوان اعضای علی البدل هیئت مدیره برای مدت سه سال 
انتخاب گردیدند . - آقای محمد نقابت به شماره ملی 2372061771 به 
سمت بازرس اصلی و آقای قاسم عباسپور به شماره ملی 2371853828 به 

سمت بازرس علی البدل برای مدت سه سال انتخاب شدند.
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